
Europejska Szkoła kształci w Europie 

Już  po raz jedenasty Europejska Szkoła Nowych Technologii - policealne studium zawodowe  o 

uprawnieniach szkoły publicznej - otwiera swe podwoje dla młodzieży poszukującej swojej szansy na 

dobry i atrakcyjny zawód. 

Rekordowy nabór (ponad 150 nowych słuchaczy) potwierdza, że Szkoła dobrze wsłuchuje się w 

oczekiwania swoich Klientów, którymi są młodzi ludzie z Dębicy i okolic. Rozumieją oni coraz lepiej, 

że początek ich kariery zawodowej niekoniecznie zależy od uzyskania dyplomu wyższej uczelni. W 

ofercie naszej Szkoły dostrzegają oni szanse pozyskania umiejętności i kwalifikacji, poszukiwanych 

na rynku pracy zarówno w Polsce, jak i poza jej granicami.  

Nauka zawodu w czasie praktyk 

zagranicznych, pozwala naszym słuchaczom 

nie tylko nabyć poszukiwane na rynku 

umiejętności zawodowe i językowe, ale także 

poznać innych ludzi, ich obyczaje i kulturę. 

Jest to także często ważny moment 

odkrywania samego siebie, utwierdzenia się w 

pozytywnym przekonaniu o swojej wartości. 

Niemniej ważne jest zarobienie często 

pierwszych własnych pieniędzy (w 

tegorocznym „Programie Mallorca 2006”, 

nasi słuchacze zarabiali co najmniej 1000 euro 

miesięcznie). Niektórzy dzięki zarobionym 

pieniądzom pomagają swoim rodzicom lub rodzeństwu, przeznaczając je na naukę czy leczenie. Część 

inwestuje także w siebie, w dalszą naukę na płatnych studiach. Wreszcie są i tacy śmiałkowie, którzy 

pierwszy kapitał inwestują we własne przedsięwzięcia biznesowe, realizując marzenie o własnej 

firmie. 

Ważnym nabytkiem jest nowa pracownia 

komputerowa, w której kształcą się głównie technicy 

informatycy – nasza specjalność od początku istnienia 

Szkoły. 

Europejska Szkoła Nowych Technologii w Dębicy 

ciągle poszerza swoją ofertę edukacyjną. W roku 

2006/2007 nową propozycją są dwa nowe kierunki 

kształcenia w trybie zaocznym: 

Technik Hotelarstwa i Technik Usług Fryzjerskich.  

Oba nowe kierunki cieszą się sporym 

zainteresowaniem i dla nich również ESNT 

przygotowuje możliwość uczestniczenia w zagranicznych praktykach zawodowych. 

Wszystkim naszym Słuchaczom i Absolwentom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 
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